

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยศลาช่องทางที่ 18 (มีปัญญา) หมู่ที่ 3 ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก  
 หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลหัวรอ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	งาน รื้อผิวคอนกรีตเดิม	111.00	ตร.ม.	113.62	12,611.82	1.3624	154.79	17,182.34	
2	งาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	139.00	ม.	1,832.48	254,714.72	1.3624	2,496.57	347,023.33	
3	งาน ตีนผิวนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	41.70	ตร.ม.	289.46	12,070.48	1.3624	394.36	16,444.82	
4	งาน ท่อ PVC ชั้น 8.5 ศก. 6"	32.00	ม.	297.66	9,525.12	1.3624	405.53	12,977.02	
5	งาน ท่อ PVC ชั้น 8.5 ศก. 12"	32.00	ม.	977.33	31,274.56	1.3624	1,331.51	42,608.46	
6	งาน งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย								
				รวมค่างานต้นทุน			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		
				320,196.70			คิดเป็นเงินประมาณ	436,235.97	436,000.00

ราคามันมันติชล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 30 สิงหาคม 2562 (สี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %  
 (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ตัวอักษร)  
 (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม  
 (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ  
 (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายนิคม คำเมืองด่านซ้าย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์)  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายณรงค์ จำปาทอง)  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยศาลาช่องฟ้า ๑๘ (มีปัญญา) หมู่ที่ ๓ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวรอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. ยาว ๑๓๙ ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 

๗.๑ นายนิคม คำเมืองด่านซ้าย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ จำปาทอง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ